Corona regia, aliaque regiae dignitatis em-
blemata, ad pedes tantum imaginum 
Christi Domini ponantur, 546. 

« Corriere (II) d'Italia » diarium Religiosis 
interdicitur, 7. 

« Corriere (II) di Sicilia » diarium Religiosis 
interdicitur, 7. 

Coubé Stephanus: eius opus quoddam in 
Indicem refertur, 277. 

Cruces in sacris missionibus erigi solitae, 
variis hucusque indulgentiis ditatae se
cundum qualitatem personarum quae 
illas tradiderint, novis et uniformibus 
indulgentiis locupletantur, 429. 

« Cursus philosophiae thomisticae» ab Eduar
do Hugon O. P. exaratus, laudatur, 487. 

ii 

Dall'Olio Franciscus Maria, a B. P. eligitur 
vicarius generalis administrando toto 
Ordini Minorum Conventualium, duobus 
additis adsistentibus et uno consilia
rio, 5, qui omnes manebunt in munere 
usque ad proximam congregationem ge
neralem, 6, v. Santoro, Tavani, For-
menti. 

Dalsum (van) H. A.: eius opus quoddam 
in Indicem refertur, 277. 

Daressalaamensis vicariatus apostolicus a Ba-
gamoiensi confmiis civilibus seiungitur, 
215 : - certum territorium cedit efforman
dae novae praefecturae de Lindi, 497. 

Datariae Apostolicae stilus qui sit in colla
tione canonicatuum per simplicem signa
turam, cum clausula « quatenus eius fru
ctus nulli sint », 128. 

Decimarum solutio cuidam paroeciae, argu
mentum dependentiae ab ea, si agatur 
de decimis sacramentalibus, non vero si 
agatur de personalibus aut dominicali
bus, 413. 

Dedicatio ecclesiae, v. Vigiliae. 
cathedralis ipsa die anniversaria cele

bretur seorsim ab aliarum ecclesiarum 
Dedicatione : haec autem in ecclesiis tan
tum consecratis recolatur, 458, 463. 

Defunctorum: - missa vel oratio non requi
runtur ad lucrandam indulgentiam altaris 
privilegiati, etiam diebus in quibus per
mittuntur, 122. 

— Officio novae praebentur rubricae de ini
tio Horarum et de IX Responsorio, 66. 

— Fidelium omnium Commemoratio : in eius 
Officio proprii ad Horas minores adsi-
gnandi sunt psalmi, 461. 

Delehaye: eius libri de legendis agiographi-
cis e seminariis excludantur, 457. 

De Mun Albertus laudatur epistola ob 
devotionis sensus, nomine Operis « Des 
cercles catholiques » ab eo instituti, 
B. P. exhibitos, simulque ob rationes, 
quibus totum Opus regitur, nempe Ec
clesiae rectoribus reverentiam et obe
dientiam, qua vitantur errores in do
ctrina catholicorum sociali nunc temporis 
septantes, de iustitia caritati sufficienda, 
de proprietatis iure, 18, de novo iure 
naturali contingentibus rebus innixo, 
quae omnia B. P. non probantur, 19.